



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AALBORG SUNDHEDSPSYKOLOGISKE KLINIK APS**

**SLOTSGADE 31 ST., 9000 AALBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. marts 2020

---

Lisbeth Hede Jørgensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Aalborg Sundhedspsykologiske Klinik ApS Slotsgade 31 st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 42 01 11 Stiftet: 25. oktober 2014 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lisbeth Hede Jørgensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Hadsundvej 20 9000 Aalborg

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive sundhedspsykologisk klinik.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 554 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.311.066</b>	<b>1.140.045</b>
Personaleomkostninger.....	1	-646.507	-615.693
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>664.559</b>	<b>524.352</b>
Andre finansielle indtægter.....		58.830	0
Andre finansielle omkostninger.....		-11.459	-21.188
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>711.930</b>	<b>503.164</b>
Skat af årets resultat.....	2	-157.696	-111.980
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>554.234</b>	<b>391.184</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		55.300	54.000
Overført resultat.....		498.934	337.184
<b>I ALT</b> .....		<b>554.234</b>	<b>391.184</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Lejedespositum.....		33.906	33.906
Finansielle anlægsaktiver.....	3	<b>33.906</b>	<b>33.906</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>33.906</b>	<b>33.906</b>
Andre tilgodehavender.....		7	3.875
Tilgodehavender.....		7	3.875
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		439.576	381.141
Værdipapirer.....		<b>439.576</b>	<b>381.141</b>
Likvide beholdninger.....		<b>1.437.593</b>	<b>1.007.189</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.877.176</b>	<b>1.392.205</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.911.082</b>	<b>1.426.111</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		1.712.386	1.213.452
Forslag til udbytte.....		55.300	54.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	4	<b>1.817.686</b>	<b>1.317.452</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.625
Selskabsskat.....		9.696	69.980
Anden gæld.....		68.700	23.054
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>93.396</b>	<b>108.659</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>93.396</b>	<b>108.659</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.911.082</b>	<b>1.426.111</b>



## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)				
Løn og gager.....	564.248	533.668		
Pensioner.....	77.716	77.716		
Andre omkostninger til social sikring.....	1.834	1.314		
Andre personaleomkostninger.....	2.709	2.995		
	<b>646.507</b>	<b>615.693</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	157.696	111.980		
	<b>157.696</b>	<b>111.980</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Lejededesitum og andre tilgode- havender		
Kostpris 1. januar 2019.....		33.906		
Kostpris 31. december 2019.....		<b>33.906</b>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		<b>33.906</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	1.213.452	54.000	1.317.452
Betalt udbytte.....			-54.000	-54.000
Forslag til resultatdisponering.....		498.934	55.300	554.234
Egenkapital 31. december 2019.....	<b>50.000</b>	<b>1.712.386</b>	<b>55.300</b>	<b>1.817.686</b>
